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Hedin Supercharge inviger 1,2 MW 
laddstation i Linköping
MÖLNDAL, 24 maj 2024 - Hedin Supercharge har sedan 2023 byggt publika 
laddstationer med höghastighetsladdning på en rad platser i Sverige. Visionen är 
att bli en av Sveriges ledande laddoperatörer för elfordon. 31 maj klockan 13.00 
invigs för första gången en laddstation med förutsättningar att leverera 1,2 
Megawatt effekt i syfte att erbjuda snabb laddning även för tunga lastbilar.

Linköping erbjuder ett strategiskt läge utmed E4 där mycket transporter och resor sker mellan landets 
större städer. Den nya laddstationen kommer ligga placerad i anslutning till Hedin Bils nya 
anläggningar där det även erbjuds ett lastbilscenter med både försäljning och verkstad för tunga 
lastbilar.

”Med invigningen i Linköping öppnar vi ett nytt kapitel och börjar arbeta mer med transportsektorn. 
Tillsammans med våra befintliga och kommande laddstationer för personbilar är vi nu väl rustade för 
expansion både inom och utanför Sveriges gränser. Vi tror starkt på att vårt erbjudande om snabb och enkel 
laddning kommer göra det enklare för alla typer av elektrifierad transport i framtiden”, säger Erik 
Aspholmer, VD för Hedin Supercharge.

Under invigningsdagen kommer besökare utöver att se själva laddstationen även kunna uppleva det 
senaste från elektrifierade transporter när globala jätten BYD visar upp sin senaste eldrivna lastbil 
ETM6 på plats. Samtidigt inviger även Hedin Bil en av landets modernaste lastbilsanläggningar som 
besökarna får möjlighet att uppleva på plats.

Laddanläggningen består vid invigningen av 4 CCS2-laddplatser med Kempowers vätskekylda 
laddsatelliter med effekt upp till 400 kW. Megawattladdning kommer att erbjudas i slutet av 2024 då 
Kempowers första MCS-lösningar levereras. Projektet har pågått under en längre tid där det i tidigt 
skede planerades för lastbilsladdning. Genom att bygga en egen transformatorstation finns en god 
kapacitet inför framtida behov. Totala laddmöjligheten på Hedins Bils anläggningar i Linköping är nu 4 
lastbilsplatser och 7 personbilsplatser.

”Vi är väldigt glada över att vara drivande i ett föregångsprojekt för att erbjuda laddstationer med kapacitet 
att leverera över 1 MW. Att utveckla möjligheten att även köra tunga transporter på eldrift är viktigt för den 
fortsatta elektrifieringen av samhället. Vi är stolta över att i partnerskap med Hedin Supercharge och 

”, säger Martin Lundgren, Skandinavienchef på Virta.Kempower göra detta möjligt

Hedin Supercharge kommer fortsätta sin snabba expansion av laddstationer för personbilar i både 
Sverige och övriga Europa. Även satsningen på laddning av tunga fordon likt den i Linköping ska få en 
fortsättning.
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 218 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
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